[bookmark: _GoBack]
	Директору МАОУ
«Баженовская СОШ № 96»
Н.В. Брусницыной

от ____________________________________
                     (Ф.И.О.)
Зарегистр.: _____________________________
_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего (ю) сына (дочь)

(Ф.И.О. ребёнка)
Дата рождения _______________________________________________________________________
Место рождения ______________________________________________________________________
Адрес места жительства _______________________________________________________________
в ________ класс Вашей школы.
Окончил (а) ________ классов __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(наименование и место расположения школы)
Изучал (а) ___________________________________ язык (при приёме в 1 класс не указывается).

С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями учащихся ознакомлен.
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
На основании ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего сына (дочери) ___________________________________________ ученика (-цы) _______ класса изучение родного __________________________ языка и литературного чтения на родном ______________________ языке как учебных предметов в объёме, определённым учебным планом.

______________________                                                                  _______________________
           (дата)                                                                                                                                        (подпись)

Ф.И.О. отца __________________________________________________________________________
Адрес места жительства _______________________________________________________________
телефон __________________________

Ф.И.О. матери ________________________________________________________________________
Адрес места жительства _______________________________________________________________
телефон __________________________

Рег. № ______ от «___»_______________ 20_____г.

Приложение № 5
к приказу № 1/113 от 01.09.2015 года
Директору МАОУ «Баженовская СОШ № 96»
________________________________________
                                                                        (Ф.И.О. родителя обучающегося)

Заявление

В целях осуществления бухгалтерского учёта, персонифицированного учёта в системе государственного пенсионного страхования, участия в конкурсах, проведения профилактических прививок, воинского учёта и бронирования, реализации пункта 53 Правил оказания местной, внутризоновой, междугородной и международной телефонной связи, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2005 г. № 310, и в других целях, определённых законодательством Российской Федерации, я не возражаю на передачу третьей стороне соответственно следующих персональных данных:
- сведения, содержащиеся в свидетельстве о рождении, паспорте или ином документе, удостоверяющем личность; информация, содержащаяся в личном деле обучающегося, лишённого родительского попечения; сведения, содержащиеся в документах воинского учёта (при их наличии); информация об успеваемости; информация о состоянии здоровья; документы о месте проживания и иные сведения, необходимые для определения отношений обучения и воспитания.

_______________                          _____________________           ____________________________
    (дата)                                                              (подпись)                                          (расшифровка подписи)

_______________________________________________________________________________________

Приложение № 6
к приказу № 1/113 от 01.09.2015 года

СОГЛАСИЕ
на размещение фотографии или другой личной информации ребёнка
на школьном сайте
Я, __________________________________________________________
         (Ф.И.О. родителя или иного законного представителя ребёнка)
даю, не даю (нужное подчеркнуть) своё согласие на размещение фотографии или другой личной информации моего ребёнка на школьном сайте МАОУ «Баженовская СОШ № 96» _________________________________________________________
                                       (Ф.И.О. обучающегося)

_________________                                                           _______________________
     (дата)                                                                                                    (подпись)